X X X \  I. Marino Doria qd. Barisone Doria nomina procuratore 
Leone de Campo a esigere da Simone Macia e Saonino Fabro 1. 83, s. 6, 
den. 8 che gli devono rinunciando aU’istrumento redatto « manu Manuelis 
Nicolai de Porta » del 1298, 22 febbraio.

Sotto la loggia ecc., 1298, 22 febbraio dopo vespro. Simone Bianco 
e Pietro Casperino testi.

C. 185. v°
X X X V II .  — Benvenuta f. di Nicola de Merena e moglie di Boni

facio Pantaracio col consenso del marito dichiara a Iacoba moglie di Nicola 
e sua  madre di ricevere quanto le spettava dell’eredità paterna a norma 
del testam ento. Approvazione di Pietro Cane assessore del vicario.

In casa di Iacoba, 1298, 1 marzo. Testi Bartolomeo Fabro notaio, 
Simone de Campo e Giovanni Beccorosso.

C. 184 v*
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a  im .

XXXVIII. — Tomaso Pantaracio curatore dei figli di Nicola P an
taracio, dovendo andare a Genova, nomina Bonifacio  Pantaracio tutore e  
curatore in luogo suo perchè i beni di quei minori non abbiano danno, 
dandogli procura e generale mandato. Con approvazione di Pietro Cane.

Sotto la loggia ecc., 1298, 8 marzo, dopo nona. Testi Nicola de Ca- 
zana, Giovanni Navone.

C. ISO V"

XXXIX. — Bonifacio Pantaracio a sua volta (vedi doc. prec.) nomina 
Iomaso Pantaracio procuratore per esigere stare in giudizio e compiere ogni 
atto nell’interesse dei minori. Approvazione dell’assessore Pietro Cane.

C. s., testi Francesco Marangone e Nicola Boticella.

C. hSì.
XL. — In nomine Domini amen. Ego Raimundus Salinerius hab i

tator Bonifacii habens iura cessa a domino Tedisio Auria tanquam creditore 
Luci Lumbardi contra Furardum Porchum sardum et contra  quancum que 
personam contra quam aliquod ius haberet quantum pro libris cen tum  
quinquaginta Ianue pro quibus coactus fui in curia Ianue et ad postula- 
cionem dicti Tedisii et per ipsum Tedisium et quas solvi dicto Tedisio 
tanquam fideiussori Furardi sardi Porchi versus Iohannem de Levanto tunc  
scribam trium galearum que erant in portu Bonifacii de quibus e ran t d o 
mini et pationi Petrus Embriacus de Naulo, Gabriel Molazanna de Volta 
et Manuel Civole de Albingana et Marchus de Marcho de Pinario sive ver
sus alium scribam dictarum gallearum recipientem nomine creditorum Luci 
Lumbardi et omnium personarum que petere possent quosdam fardellos e t  
quasdam ballas positas in ipsis galleis et scriptas super dictum  Luci et 
nomine ipsius de restitutione dictorum fardellorum et ballarum vel de solucione 
usque in quantitatem librarum CL Ianue, pro ut de ipsa obligacioue ego 
dictus Raimundus dico constare in cartulariis et scripturis dictarum  gallea
rum et qui fardelli et balle traditi fuerunt dicto Furardo sive alii pro eo 
pi ostila dicta fideiussione, confìteor tibi Andriolo Marzoracio tanquam  in te r 
cessori et proprio et principali debitori et pagatori constituto versus me 
pro Dorgotone Fabro cui dicitur Nicolaus et Bonavita fra ter Nuvoloni e t 
pro quolibet eorum in solidum de rebus infrascriptis videlicet ballis q u a 
tuor fustoneorum pirossorum quarum est una fustaneorum ja lvorum  et virmi- 
liorum, fardellis VII quarum quatuor fuerunt coopertarum pro equis e t fardellum
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«te scutis  et, alium fardellum de frenis quas ballas omnes et fardellos pre
ti icti Dorgonotus et Bonavita receperunt et habuisse et recepisse confessi 
su n t  a me et a Nicolao Galleto qui inde manlevaverunt Furardum Porchum 
scribam  dictarum  gallearum et quas ballas et fardellos mihi dicto Rai
mundo et Nicolao predicti Dorgonotus et Bonavita et quilibet eorum in so
lidum  restituere promiserunt si oporteret nos eas restituere et nos et bona 
nostra  et cuiuslibet nostrum indempnes et indemonia reservare a dicto 
quondam  Luci Lumbardi et ab omni alia persona de dictis ballis et far- 
dellis vel pro eorum estimacione libras CL Ianue ut patet de predictis per 
instrum entum  publicum scriptum manu Catanei Aceti notarii M0CC°LXXXXIIII 
indicione VI die X I  novembris inter nonam et vesperas, et quas libras CL 
coacti e t compulsi fuistis per dominum Marinum Auriam vicharium in 
Corsicha et potestatem Bonifacii mihi dandas et solvendas ex forma litte
rarum  dictorum potestatis capitanei et abbatis comunis et populi Ianue, 
tenor quarum  litterarum et mandati talis est. Surleonus Turelus potestas 
comunis Conradus Spinula et Lamba Auria Capitanei comunis et populi Ianue 
et Guilielmus de Montaldo abbas eiusdem populi viro nobili Marino Aurie , 
vichario in insula Corsice et potestati Bonifacii gaudium et salutem. Cum 
R aim undus Salinerius et Nicolaus Galletus de Bonifacio fideiusserint pro 
Furardo Porcho sardo versus Iohannem de Levanto tunc scribam trium gal
learum sive aliquem alium scribam ipsarum gallearum recipientem nomine et 
vice creditorum  Luci Lumbardi et omnium personarum que petere possent 
quosdam fardellos et quasdam ballas positas in ipsis galleis et scriptas 
supra dictum Luci et nomine ipsius de restituendo dictos fardellos et ballas 
vel de solvendo usque in quantitatem librarum centumquinquaginta Ianue 
et subsequenter Nicolaus Dorgonotus sive Faber et Bonavita frater Nuvoloni 
fideiusserint versus dictos Rajmundum et Nicolaum Galletum de servando 
ipsos e t quenlibet eorum indempnem a dicta fideiussione quam dicti Raj- 
m undus et Nicolaus fecerant pro dicto Furardo ut supra et de qua promissione 
et fideiussione dictus Rajmundus dicit esse publicum instrumentum scriptum 
m anu Catanei Aceti notarii et dictus Rajmundus compulsus fuerit solvere occa
sione dicte fldeiusionis domino Tedisio Aurie tanquam creditori Luci de Lumbar- 
do libras CL Ianue, Mandamus vobis tenore presentium iniungendo districte sub 
iuram ento et pena ad voluntatem nostram quatenus predictos Nicolaum et Bo- 
navitam  compellatis ad dandum et solvendum dicto Rajmundo dictas libras CL 
iusta  promissionem per ipsos factam predictis Rajmundo et Nicolao et de qua 
promissione vobis ostendet publicum instrumentum vel scripturam publicam 
vos in predictis taliter habeatis ut inde commendari possitis et ne dictus 
R ajm undus m ateriam  habeat coram nobis amplius conquerendi. Datum Ianue 
dei VI februarii presentatum dicto vichario per dictum Rajmundum die prima